
 

 
 
 

 

 

 

Turvallisuusverkoston kokous  
 

Aika:  21.11.2016 klo 12:30–15:30 

Paikka: Wanha Herra, Möysä-kabinetti 

Läsnä:  Riitta Takala, LETK ry, avokriisityö 

Jukka Suni, LETK ry, Jussi-työ 

Heli Laapio-Knuutila, ppk Aava 

Heli Lehtinen, LETK ry, Turvallisten perheiden Päijät-Häme 

Marje Karttunen, Heinola 

Jouko Vesala, Perheasiain neuvottelukeskus 

Jussi Laukkanen, Hämeen poliisilaitos 

Jenna Laine, Kiusaamisasioiden tuki- ja neuvontakeskus Valopilkku 

Tina Holmberg-Kalenius, Kiusaamisasioiden tuki- ja neuvontakeskus Valopilkku 

Alain Ngoga, Kiusaamisasioiden tuki- ja neuvontakeskus Valopilkku 

Kati Ulmala, Rikosuhripäivystys 

Elina Lehdeskoski, Lahden seurakuntayhtymä 

Susanna Leimio, Sosiaalialan osaamiskeskus Verso (pj, siht.) 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Tervetuloa 

 

2. Ihmiskauppaa Suomessa - tunnista ja auta, Pia Marttila, RIKU 

Pia Marttila kävi kanssamme läpi ihmiskauppaa ilmiönä sekä sen tunnistamista ja ihmis-

kauppaan puuttumiseen liittyvää järjestelmää. Esitys liitteenä.  

 

Keskustelua:  

 Elina Lehdeskoski: Kirkon yhteistyövastuukeräys 2017 ohjataan ihmiskaupan uhrien 

parissa tehtävään. Paikallisen keräystuoton kohdetta ei vielä ole päätetty. 

 Rikosuhripäivystys, ihmiskauppa 

 http://www.ihmiskauppa.fi/  

 Sisäasiainministeriön sivu ihmiskaupasta  

 

3. Turvallisuusverkoston kokous 

 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen 

Pöytäkirjaan ei löytynyt huomautettavaa.  

 

 Seutukoordinaatioryhmän terveiset 

Käsittelimme valmisteilla olevan Perhe- ja lähisuhdeväkivallan ehkäisyn toiminta-

http://www.riku.fi/fi/erilaisia+rikoksia/ihmiskauppa/
http://www.ihmiskauppa.fi/
http://www.intermin.fi/fi/turvallisuus/ihmiskauppa


 

 
 
 

 

suunnitelman 2017–2020 luonnoksen ja kävimme siitä keskustelua. Esitys on lähe-

tetty sähköpostitse verkoston jäsenille 22.11. Korjauspyynnöt on huomioitu ja korjat-

tu valmisteilla olevaan suunnitelmaan. Suunnitelma lähetettiin kuntien valtuustojen, 

lautakuntien tai hallitusten hyväksyttäväksi perjantaina 25.11.2016. Suunnitelma 

löytyy turvallisuuswikistä keväällä 2017. 

 

 Muut asiat 

 Heli Lehtinen oli varautunut esittelemään päättyvän Kannusta minut vahvak-

si –hankkeen kuulumisia, mutta osallistujamäärä oli tässä vaiheessa kokous-

ta jo niin pieni, että Heli ohjasi verkostoa tutustumaan hankkeen tuotoksiin 

osoitteessa www.kasvatakannustaen.fi muistuttaen, että menetelmiä löytyy 

jokaisen luvun lopusta. Katso myös www.kasvatuspuntari.fi. Hankkeen pää-

tösseminaarit on pidetty, joista toinen Lahdessa 3.11.  

 Viestintä & mediayhteistyö: Keskusteltiin tarpeesta nostaa perhe- ja lähisuh-

deväkivaltailmiötä mediaan ilman raflaavia otsikoita. Tarkoituksena, että asi-

asta ryhdyttäisiin puhumaan entistä avoimemmin. Olisiko järjestöpuolella 

kiinnostusta asian edistämiseen? Palataan asiaan seuraavassa kokoukses-

sa. 

 Ryhmä lähisuhdeväkivaltaa kokeneille naisille alkamassa 14.3.2017; Ilmoit-

tautumisia otetaan vastaan (kati.ulmala@riku.fi)  

 Tulevia koulutuksia 

 Toiveena, että järjestettäisiin perhe- ja lähisuhdeväkivallasta koulu-

tusta joko keväällä tai alkusyksystä: puoli päivää ilmiöstä ja puoli päi-

vää välineitä, keinoja ja menetelmiä. 

 Valtakunnallinen Väkivaltafoorumi 30.–31.8.2017 Pajulahdessa 

 Pro Patria, 100 vuotta turvallisuutta yhdessä –tapahtuma Lahdessa 

27.4.2017 kansallisen veteraanijuhlan oheistapahtumana. Yhteyshenkilö In-

keri Määttä, Lahden kaupunki. Heli informoi asiasta lisää myöhemmin. 

 

4. Seuraava kokous 15.2.2017 klo 13-15, Wanha Herra (Möysä-kabinetti) 

 Ilmoittaudu kokoukseen 8.2. mennessä: 

https://www.webropolsurveys.com/S/05BB535144AD72B5.par 

http://www.kasvatakannustaen.fi/
http://www.kasvatuspuntari.fi/
mailto:kati.ulmala@riku.fi
https://www.webropolsurveys.com/S/05BB535144AD72B5.par

